
军械库室安防设施采购成交公告

（招标编号：【2019】BGC-306）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]军械库室安防设施采购:

      中标人：北京银泰靓丽美科技有限公司 中标价格：51.95万元

二、其他：

   项目名称：军械库室安防设施采购

项目编号：【2019】BGC-306

采购人全称：中国人民武装警察部队第一机动总队特战第一支队

采购人地址：北京市大兴区安定镇郑前路 2号

采购人联系方式：孙振闯 马世涛 010-52815817

采购代理机构全称：北京国金管理咨询有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区万丰路万开中心 B座 6层

采购代理机构联系方式：卢雪 010-57425906

采购方式：竞争性谈判

成交标的名称、用途、数量、采购要求：

成交标的名称：军械库室安防设施采购

用途、数量、采购要求：详见竞争性谈判文件。

简要技术要求/招标项目的性质：军械库室安防设施采购（具体详见谈判文件第四章项目需

求书）。

合同履行期：一个月

竞争性谈判公告日期：2019年 8月 5日

确定成交的日期：2019年 8月 13日

成交单位 成交单位地址 成交金额（人民币：元）

北京银泰靓丽美科技有限公司 北京市丰台区芳群园二区 9号 9-2幢 1层 108 519,500.00

成交公告期限：1个工作日

评标委员会成员名单：闫怀志（组长）、陈冰、黄为平

项目联系人：卢雪



联系方式：010-57425906

传真：010-57425906

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人民武装警察部队第一机动总队特战第一支队                         

   地    址：北京市大兴区安定镇郑前路 2号                                

   联 系 人：孙振闯 马世涛                             

   电    话：010-52815817                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京国金管理咨询有限公司

   地    址： 北京市丰台区万丰路 316号万开中心 B座 6层

   联 系 人： 卢雪

   电    话： 010-57425906

   电子邮件： guojinzb258@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


